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Gesuch Verlängerung der Öffnungszeit 
für gastgewerbliche Betriebe 
 

 

Gesuchsteller/in 

Gastgewerblicher Betrieb  

Verantwortliche Person  

Adresse   

Telefon / Mobil  

E-Mail  

Art der Bewilligung 

☐ Einzelbewilligung (CHF 30.00) Datum  

☐ Monatsbewilligung (CHF 200.00) Monat  

☐ Jahresbewilligung (CHF 1'000.00) Jahr  

Angaben zum Antrag  

Veranstaltungsdauer (Zeit)  

Veranstaltungsart  

Veranstaltungsort  

Begründung und Bemerkungen  

  

  

 

 

☐ Die/der Gesuchsteller/in bestätigt hiermit das Reglement über die Verlängerung der 

Öffnungszeit sowie die Verordnungen der Regierung zur Kenntnis genommen zu haben. 

Bitte dieses Gesuch einsenden an info@gamprin.li. Der Bewilligungsentscheid wird an die  

E-Mailadresse retourniert, mit welcher das Gesuch eingereicht wurde.  

mailto:info@gamprin.li

	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	Einzelbewilligung CHF 3000: Off
	Monatsbewilligung CHF 20000: Off
	Jahresbewilligung CHF 100000: Off
	1_2: 
	2_2: 
	3_2: 
	1_3: 
	2_3: 
	3_3: 
	4_2: 
	5_2: 
	6: 
	Dieder Gesuchstellerin bestätigt hiermit das Reglement über die Verlängerung der: Off


